МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2019г.   № 313

О внесении изменений в устав
автономной некоммерческой
организации «Микрокредитная
компания «Выборгский центр
поддержки предпринимательства»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», уставом муниципального образования, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в устав автономной некоммерческой организации
«Микрокредитная компания «Выборгский центр поддержки
предпринимательства», утвержденный решением совета депутатов от 5
декабря 2017 года № 217, с изменениями, внесенными решением совета
депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской
области от 20 февраля 2018 года № 236, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Место нахождения Организации: Российская Федерация, 188800,

Ленинградская область, Выборгский район, город Выборг.».
1.2. Пункт 1.9. исключить.
2. Поручить директору автономной некоммерческой организации

«Микрокредитная компания «Выборгский центр поддержки
предпринимательства» Птушко Марине Владимировне зарегистрировать
изменения в устав автономной некоммерческой организации
«Микрокредитная компания «Выборгский центр поддержки
предпринимательства» в Управлении Министерства юстиции Российской
Федерации по Ленинградской области.

 2

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Выборг».

Глава муниципального образования           Д.Ю. Никулин